
Colegio Maravillas, Benalmádena, Málaga
Colegio Maravillas je již více než 40 let přední jazykovou školou ve výuce španělského jazyka. Škola má několik akreditací (např.
CERVANTES INSTITUTE), je centrem pro skládání zkoušky DELE a CCSE, zakladatelem asociace AEEA (asociace španělských škol
v Andalusii) a je uznávaná národními a mezinárodními organizacemi jako FEDELE (španělská federace asociací španělských škol pro
cizince), ELITE (evropská federace národních asociací pro výuku španělštiny pro cizince). Všichni lektoři jsou rodilí mluvčí, kteří
studovali na nejlepších univerzitách v Andalusii a neustále se dále vzdělávají. Převážná většina lektorů je také oficiálním zkoušejícím
u zkoušky DELE.

Škola se nachází na pobřeží Costa del Sol v posledním patře moderní budovy s klasickou andaluskou atmosférou jen 10 minut chůze od
pláže. Najdeme zde celkem 20 prostorných a světlých učeben, které jsou všechny vybaveny audiovizuální technologií. Jedna z učeben
má také knihovnu, která obsahuje širokou škálu studijních materiálů, které jsou dostupné studentům. Ve škole najdeme také kino s 25
místy pro promítání filmů ve španělštině. Na terase se nachází kavárna. Po celé škole je pro studenty zdarma Wi-Fi připojení. V letech
2016 a 2017 došlo k rozšíření stávající budovy ze 14 učeben na 20 současných učeben a v roce 2018 přibyla kantýna, aby měli studenti
možnost zakoupit si oběd přímo ve škole. 

Sesterská společnost Maravillas Travel má své kanceláře hned vedle školy, kde si studenti mohou zarezervovat víkendové výlety,
kulturní návštěvy, půjčení auta a další. 
 

KURZY
Obecná španělština
DELE příprava
Kurzy pro učitele
Individuální výuka
Španělština + vaření / flamenco / ruční práce
Kurzy pro mladé dospělé 18-22 let
Kurzy 50+ +aktivity
Španělština + práce
Letní kurzy pro mládež 13-17 let

CENA
od 16 900 Kč / 2 týdny
V ceně je zarhnuto: zápisné, studijní materiály, obecná španělština 20 lekcí za týden, ubytování ve školní rezidenci v jednolůžkovém pokoji, bez stravy

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 4 940 Kč za týden

Studentská rezidence od 3 380 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webová stránka školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/letni-kurzy-pro-mladez/spanelsko/spanelsko-malaga-benalmaden
https://maravillas.es/es/
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=nf8h


STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z


	Colegio Maravillas, Benalmádena, Málaga
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


